



Proposition PR2402-0033 - Non validé

Date de proposition : 07/02/2024

Date de fin de validité : 22/02/2024

Code client : CU2402-00011

Émetteur

Adressé à

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

ACTY SERCURITY
Rue de travail Z.I El Kram, Tunis Tunisie
2089 El Kram

remise en état du batiment objet du titre foncier 7466 à la Zone Industrielle Kram

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Portes coulissantes extérieurs : • Désinstallation des Moteurs et Dépose de trois Portes coulissantes, deux portes simple et deux portes Rideau • Sablage • Réparation de la partie défailante • Traitement de la structure métallique et peinture	19%	9 100,000	1	9 100,000
Remise en état entrée, démolition pente + mur et construction escalier fourniture et main d'œuvre	19%	7 410,000	1	7 410,000
Démolition divers murs extérieurs et intérieurs et remise en en état fourniture et main d'œuvre	19%	6 240,000	1	6 240,000
Ouverture de 160x130 Allège 90/120 rez de chaussez et 1er fourniture et main d'œuvre	19%	285,000	52	14 820,000
Bouchage des fenêtre hautes existantes fourniture et main d'œuvre	19%	3 900,000	1	3 900,000
2ème étage, ajustement et remise en état du sol, démolition des murs en placo, démolition des mures en brique, désinstallation de la moquette	19%	9 750,000	1	9 750,000
Pansage, jointage lustrage et cristallisation du sol, 1er, 2ème et escalier	19%	2 600,000	1	2 600,000
Installation fenêtre ouvrante à la française OF2 160/150 avec vitre claire 6mm	19%	1 255,000	52	65 260,000
Application peinture à eau sur mur et plafond béton après réparation des trous et démontage chemaind e câble + réparation peinture graffiti extérieure fourniture et main d'oeuvre	19%	19 890,000	1	19 890,000
Réparation porte coupe feu avec ventouse	19%	156,000	6	936,000
Remise en état ascenseur	19%	650,000	1	650,000

Délai de livraison:	10 weeks	Total HT	140 556,000
Conditions de règlement:	Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison	Total TVA 19%	26 705,640
		Total TTC	167 261,640

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"